
Baigiamas kandidatų į savivaldybės tarybos narius pareikštinių
dokumentų priėmimas

Šiandien baigiamas kandidatų į savivaldybės tarybos narius ir kandidatų į savivaldybės
tarybos narius-merus pareikštinių dokumentų priėmimas. Kol kas, dar likus šiek tiek laiko iki
vakaro, dėl 79987 Panevėžio mieste registruotų rinkėjų dėmesio užsiregistravo varžytis 10
partijų ir 2 visuomeninių komitetų sąrašai. Rinkimams Panevėžyje sąrašus
užregistravo Lietuvos žaliųjų partija, Lietuvos centro partija, Darbo partija, Partija Tvarka ir
teisingumas, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis, Lietuvos socialdemokratų
partija, Lietuvos krikščioniškosios demokratijos partija, Lietuvos socialdemokratų darbo
partija, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys
demokratai, Visuomeninis rinkimų komitetas „Kurkime jaukų miestą KARTU“, Visuomeninis
rinkimų komitetas „Atsinaujinančiam Panevėžiui“.

Panevėžio rajone dėl 32605 registruotų rinkėjų balsų užregistruoti varžytis 7 sąrašai. Savo
kandidatų sąrašus užregistravo Lietuvos socialdemokratų darbo partija, Lietuvos centro
partija, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis, Lietuvos socialdemokratų partija, Darbo
partija, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys
demokratai.

Visiems jiems išduoti parašų rinkimo lapai, kurie iki 01.17 turi būti grąžinti savivaldybių
rinkimų komisijoms.

Jei kuri partija, ar komitetas apsigalvotų dalyvauti rinkimuose, pagal galiojančius įstatymus
iki sausio 27 d. dar galėtų pareikštinius dokumentus atšaukti, tačiau iki šiol nei vieno tokio
atvejo nepasitaikė.

Priminsime, kad rinkimai į savivaldybės tarybos narius ir savivaldybės tarybos narius-merus
vyks 2019 m. kovo 3 d. Antrasis turas numatytas kovo 17 d.

 


